Cukiernia dostarcza wszelkiego rodzaju ciast, tortów, cukrów, lodów, baumkuchenów i t. d. na wesela, zabawy i zebrania po cenach umiarkowanych

Zamówienia przyjmując się telefonicznie.

Telefony № 12-72, 12-74, 30-73.

Do wydzierżawienia!

Z dniem 1 (14) stycznia 1914 r. będą

do wydzierżawienia lokale,

należące

do Zgromadzenia Majstrów Tkackich w Łodzi

a mianowicie: zupełnie urządzone pomieszczenia restauracyjne, dwie sale, ogród koncertowy, mieszkanie dla dzierżawcy, jak również odpowiednie gospodarskie budynki, lokale te mogą być wynajęte w całości lub też częściowo.

Przedstawiciel **Gustaw Rosenthal w Warszawie,**
Żabia № 9. 3588

№ 2827.

Obwieszczenie.

DYREKCJA

Towarzystwa Kredytowego
miasta Łodzi

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi
podaje do powszechnej wiadomości, że termin

ogólnego zwyczajnego
zebrania członków Towarzystwa

wyznaczony został na dzień 2 (15 kwietnia) 1913 r.,
na godzinę 4-tą po południu, w domu przy

ulicy Średniej pod № 427/19.

Porządek dzienny pomienionego zebrania obejmuje:

1. Sprawozdanie Dyrekcyi Towarzystwa na rok finan-
sowy 1911/12;
2. Projekt do etatu na rok finansowy 1912/13;
3. Wybór jednego Dyrektora w miejsce wychodzącego
po trzechletniej kadencji — S.